Et mediante qua divisione duo jugera terre sita in parrochia de Roesmalen juxta locum dictum Vliedert in loco dicto Havercampen inter hereditatem Henrici Lemmens ex utroque latere coadiacentem item medietas duorum jugerum terre sitorum in loco dicto die Hoge Vliedert inter hereditatem dicti quondam Johannis Hals ex uno et inter communem stegam ex alio item unum juger terre situm infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Hijnthamsche Camp inter hereditatem Engberti Vilt ex uno et inter hereditatem Elizabeth Cnoden ex alio item dimidium juger situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum die Hijnensche Beemden inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers soen ex alio item unum juger terre situm ibidem inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem Gerardi Wouters soen ex alio item quinta pars trium jugerum sitorum in dicta parrochia ad locum dictum Her Melijs Beemt inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Monic ex alio #simul cum censu ex ipsa quinta parte solvendo# item unum juger terre situm in dicta parrochia retro locum dictum Neteldonc inter hereditatem Aleijdis Voets ex uno et inter hereditatem (dg: ?d) Nijcholai Everaets soen ex alio item pecia terre

sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Kepkens Donc inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Danen soen ex uno et inter 'inter hereditatem Ambrosii dicti (dg: Broeb) Broes Balen soen 'que pecia terre ad bona dicta dat Gemertsche Goet spectare consueverat #cum censu exinde solvendo item# (dg: item) duo hont terre sita in parrochia predicta juxta communem aggerem (dg: inter ex ut) item particula prati dicta dat Guldbeemdecken sita in dicta parrochia ad locum dictum Roemput contigue juxta hereditatem Herberti Hals item medietas cuiusdam partis que ad primodictum quondam Johannem spectabat in quodam campo dicto Zomans Camp sito in dicta parrochia item pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Aude Hoeve inter hereditatem Walteri Hals ex uno et inter hereditatem Johannis Hels predicti ex alio item pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Sporct (dg: -s) contigue juxta hereditatem quondam Thome de Hijntham ex qua pecia terre dimidius parvus niger Turonensis et hereditaria paccio unius lopini et quarte partis unius lopini siliginis sunt solvendi atque pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Ghezen Berch juxta hereditatem Mette Snellen (dg: ex qua pecia terre) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant